
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

しらうめ保育園解体工事

平成30年11月 2日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

曳家・解体 18100043

ひき家・解体に登録

平成30年11月 5日 ～ 平成31年 3月29日

羽村市羽東1-29-16

㈱大進緑建 東京都羽村市

31,320,000円 29,000,000円

31,503,600円 29,170,000円

27,834,290円 25,772,491円

99.41％

RC二階建のしらうめ保育園(606.69㎡)の解体工事。煙突内アスベスト有。上下水道及び
電源引き込みを撤去し、整地する。地下貯油槽、遊具及び付属建物(物置等)、敷地内植
栽等も撤去する。

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱大進緑建
29,000,000 落札

㈱上野組
30,000,000

望月建設㈱
辞退

㈱第一建設
辞退

㈱上坂重機開発
辞退

㈱三浦屋興業
辞退

エコアクティブ㈱
辞退


